
Praha 5: Hledáme nového provozovatele jídelny 

 
Z důvodu končící aktuální nájemní smlouvy hledáme nového poskytovatele stravovacích 

služeb, který zajistí provoz závodního stravování pro zaměstnance ústředí České správy 
sociálního zabezpečení, a to na adrese Křížová 25, Praha 5. 

 

Místo provozování závodního stravování se nachází na adrese Křížová 23 a 25, Praha 5 v prostoru 
propojených budov ústředí ČSSZ. Jedná se o nebytové provozní prostory o celkové ploše 558,9 m2. 

Nabízené nebytové prostory, včetně skladových prostor a chladicích boxů, se nacházejí v přízemí. 
Přeprava zboží je zajištěna samostatným vchodem z Křížové ulice (zásobování zboží). 

 
Prostory k nájmu je možné si prohlédnout v pondělí 10. 7. 2023 ve 14 hodin. Sraz účastníků 

prohlídky bude na vrátnici před hlavním vchodem do budovy na adrese ČSSZ, Křížová 25, Praha 5. 

Z provozních důvodů není možné zajistit náhradní termín prohlídky. Za každého „navrhovatele“ se bude 
moci zúčastnit pouze 1 osoba, která současně musí mít u sebe k nahlédnutí zdravotní průkaz pro práce 

v provozování stravovacích služeb, jinak nebude připuštěn k prohlídce.  
 

Pokud máte zájem o prohlídku, je nezbytné nahlásit svoji účast nejméně 2 pracovní dny před konáním 

prohlídky na e-mailovou adresu: jaroslav.juzek@cssz.cz.  
 

Důležité informace: 
Písemné nabídky musí být Vyhlašovateli doručeny nejpozději do 14. 7. 2023. 

Písemné nabídky zasílejte na adresu:  
Česká správa sociálního zabezpečení, odbor hospodářské správy, Křížová 25, 225 08 Praha  

/na přední straně obálky zřetelně uveďte „Nabídka na závodní stravování – neotevírat“/  

nebo  
Datová schránka: 49kaiq3.  

Termín pro oznámení vybrané nabídky je nejpozději do 31. 7. 2023 
 

Kontaktní osoba: 

Jaroslav Jůzek, oddělení provozní  
e-mail: jaroslav.juzek@cssz.cz  

tel.: + 420 257 062 633; +420 724 089 606 
 

Detailní informace: 

Vyhlášení veřejné soutěže 
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání 

Inflační doložka 
Půdorys prostoru 

Hodnotící tabulka 
 

mailto:jaroslav.juzek@cssz.cz
mailto:jaroslav.juzek@cssz.cz
https://www.cssz.cz/documents/20143/2139966/Vyhl%C3%A1%C5%A1en%C3%AD+ve%C5%99ejn%C3%A9+sout%C4%9B%C5%BEe.pdf/5adfa4cf-3a82-37cf-f69a-28db9086f9b7
https://www.cssz.cz/documents/20143/2139966/Smlouva+o+n%C3%A1jmu+prostoru+slou%C5%BE%C3%ADc%C3%ADho+podnik%C3%A1n%C3%AD.docx/3f0a19b9-0f54-d24a-8e39-2e8bee46988a
https://www.cssz.cz/documents/20143/2139966/Infla%C4%8Dn%C3%AD+dolo%C5%BEka.docx/9ef6e591-2ca9-1cef-2d38-2cbdec78ddd9
https://www.cssz.cz/documents/20143/2139966/P%C5%AFdorys+prostoru.pdf/e1e2090b-0f08-6aea-ffc4-9e32c2ca052d
https://www.cssz.cz/documents/20143/2139966/Hodnot%C3%ADc%C3%AD+tabulka.xlsx/c252084c-0247-d734-592f-8681923d4502

